
a

PříIoha č.3 2

KUPNÍ SMLoUVA

uzavřená dle $ 2079 a násl. občanského zákonÍku, ve znění pozdějších předpisů, mezi

STIEFEL EUROCART s. r. o.

se sídlem: Smetanovo nábřeŽí 6, č, p. 454,682 01 Vyškov

lČo: 63996341

DlČ: CZ63996341

zapsána v obchodním re1stříku vedeném KS Brno, oddíl C, vloŽka 30027

bankovní spojení: KB Vyškov, č. ú.: 898530025710100

zastoupená: ing. Eva Kachlíková, na základě plné moci

Kontaktní osoba: ing. Eva Kachlíková

(dále jen,,prodávající"

Základní škoIa Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352,okres
Náchod
sídlo: Husovo nám' 352, 551 01 Jaroměř

tČO: 70926662

zastoupená Mgr. Josefem Hovorkou, ředitelem Školy

(dále jen ,,kupujícÍ')

Prodávající a kupujícíjsou dále označeni rovněŽ jako ,,smluvní strana" či společně jako ,,smluvní strany,,

Preambule

1. Touto smlouvou je realizován pro1ekt kupujícího reg. č. Cz.o6.2'1110'0/0.0/16-098/0005280 s názvem
,,Polytechnická učebna a učebna Fyziky Základní Školy BoŽeny Němcové Jaroměř" (dále jen ,,Projekt,,), na jehoŽ
realizaci poŽádal kupující o dotaci z lntegrovaného regionálního operačního programu, (dále jen ,,Dotační
program"). V případě, Že kupující nezíská dotaci v dostatečné výŠi, která zabezpečí finanční pokrytí celého
pro1ektu (dále jen ,,Dotace") kupující nebude tento předmětzakázky realizovat a odstoupí od uzavřené smlouvy
s prodávajicím'

2. Podmínky čerpání Dotace upravují Obecná pravidla pro Žadatele a příjemce podpory v lntegrovaném
regionálním operačním programu, aktuálně účinná veze dostupná na www'strukturalnijgndy'cz (dále jen
,,Dotační pravidla").

3. Prodávající byl kupujícím výslovně upozorněn na to, Že pro čerpání Dotace kupujícím k úhradě části kupní ceny
dle této smlouvy je nutné splnit zejména následující povinnosti:

r dodžet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,

1



. dodžet sjednaný termín předání a převzetí software'

Prodávaiici orohlašuie že bvl s Dotačnimi nravidlv nřed nodnisem této smlottvv seznámen Prodávaiíci sel'.!r'-..|'-..F.--.'.-.J'-'--

zauazuje dodat předmět smlouvy a postupovat při plnění této smlouvy tak, aby kupující Dotačni pravidla mohl

dodžet. Prodávajíci bere na vědomí, Že nedodrŽeni jakékoli z výše uvedených povinností můŽe ohrozit

a/nebo znemoŽnit čerpáni Dotace kupujícim a/nebo kupujicí bude povinen jiŽ poskytnutou Dotaci či její část

vrátit a dále zaplatit sankce v podobě úroku z prodleni čijiné sankce, a to i nad rámec části kupni ceny odměny

dle této smlouvy hrazené z Dotace,

Pokud dojde pro porušení jakékoli z povinností prodávajíciho sjednaných touto smlouvou z důvodu

přičitatelného prodávajícímu k některému z důsledků popsaných v předchozí větě, zavazuje se prodávající

uhradit kupujícimu veškeré újmy, zejména zaplatit neposkytnutou Dotaci, její část či vrácenou Dotaci či jeji

část a náklady vynaloŽené na projektového manaŽera, které kupujícímu v důsledku porušení povinnosti

prodávajicimu vzniknou.

4' Tato smlouva se uzavirá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího, a to na základě výsledku podIimitní

veřejné zakázky na dodávky' rozdělené na části, název ČÁsTt 2 veřejné zakázky',,,Polytechnická učebna

a učebna Íyziky Základní školy BoŽeny Němcové Jaroměř - dodávky - pomůcky" (dá|e jen ,,veřejná

zakázka"), zadané ve zjednodušeném podlimitním řízeni dle $ 53 zákona č' 13412016 Sb., o zadáváni

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ") a dále v souladu s technickými podmínkamizuýzvy

kupujiciho, které tvoři Přílohu č' 2-Technické podmínky a cenová kalkulace této smlouvy, ve kterych

prodávajicí doplnil cenové kalkulace a Technickými specifikacemi prodávajícího, které prodávajíci

zpracoval sám a vloŽil do své nabídky v rámci veřejné zakázky, a které tvoří Přílohu č.1-Technické
specifikace této smlouvy.

5. Prodávající prohlaŠuje, Že je přimo či prostřednictvím svých poddodavatelů džitelem vŠech potřebných

oprávněni a povolení k realizaci předmětu veřejné zakázky a Že disponuje vybavením, zkušenostmi a

schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy.

6. Prodávajíci dále prohlaŠuje, Že před podáním nabídky na plněni veřejné zakázky realizované touto smlouvou

prověřil, Že předloŽené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahuji

nevhodná řešení, materiály a technologie, aŽe zboži je tak moŽno dodat za jím nabidnutou smluvní cenu

uvedenou v článku lll. této smlouvy.

Článek l

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je dodávka nábytku do učeben a kabinetu. Přesná specifikace druhu a mnoŽstvizboŽi

je uvedena v Přílohách č, 1, č, 2 této smlouvy.

1,2. Prodáuajici se zavazuje kupujicímu dodat zboŽí podle této smlouvy a podle případných dodatků této smlouvy,

ve smluvených terminech, ve smluveném mnoŽstvi, jakosti, provedeni a ceně, předat doklady, které se k

tomuto zboži a sluŽbám vztahují a umoŽnit kupujícímu nabyt vlastnické právo ke zboŽí. Součástí předmětu

smlouvy je téŽ doprava předmětu smlouvy na místo plnění smlouvy,

'l.3' Kupujici se zavazuje zboŽi ve smluvených termínech převzit a zaplatit kupni cenu.

Článek ll

Termíny, místo dodání, doprava

2.1. Prodávající se zavazuje dodat a vyÍakturovat zboŽí nejdéle do 90 kalendářnich dní od obdženi písemné výzvy

k plněni veřejné zakázky, kterou prodávajici obdží v listinné podobě nebo e-mailem od kupujícího.

Předpokládaný termin zahájeni plněni veřejné zakázky bude prosinec 2018 aŽ březen 20't9.

2'2. Místem plnění dodávky zboži je budova Základní školy Boženy Němcové, Husovo nám. 352, 551 01

Jaroměř, st. p. č. 1529' k.ú. Jaroměř.

2



O konkrétním terminu a času dodání musí prodávajicí informovat pověřené pracovníky kupujíciho
minimálně 3 pracovni dny předem.

Pověřeným zástupcem prodávajicího je: ing. Eva Kachlíková, tel.: +420 511 512 008,

email: kachlikova @stiefel-eurocart.cz.

Pověřeným zástupcem kupujícího je Mgr. Josef Hovorka, ředitel školy, 739 245 980, zsbn@zsbn.cz.

2.3. Dopravu zajistí prodávajicí vlastními dopravními prostředky. Cena za dopravu je zahrnuta v ceně zakázky

Článek lll'

Kupní cena a platební podmínky

3,1 Celková kupní cena zboží je dána součtem cen jednotlivých cenových kalkulací, které tvořily přílohy č.2a_1 ,
2b_1 a 2c_1 zadávací dokumentace a jsou uvedeny jako součást Přílohy č. 't této smlouvy

celková kupní cena činí:

304.414,- Kč bez 21 0/o DPH,

DPH ve výši 21% činí 63.926,- Kč,

tj' 368'340,_ Kč včetně 21%DPH'

3'2 Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou zahrnujicí veŠkeré náklady
a činnosti, k nimŽ je prodávající dle této smlouvy povinen, zejména dodání zboŽi do místa dodáni vč. dopravy,
instalace (montáŽ) zboŽí, uvedení do provozu, odborné proškolení pověřených pracovníků kupujícího,
seznámení s obsluhou jednotlivých zařízeni, seznámení s postupy a způsoby údrŽby jednotlivých zařizeni.
dodání dokladů, které jsou potřebné pro pouŽíváni zboží, a které osvědčují splnění technických poŽadavků,
jako např. návod k pouŽití v českém jazyce (připadně i v elektronické podobě na CD/DVD), přísluŠné certifikáty,
atesty osvědČující, Že zboŽí je vyrobeno v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení
o shodě (CE declaration).

3.3 Cenu zazboŽÍ a sluŽby uhradi kupující prodávajicímu bezhotovostně převodem na bankovní účet uvedený v
záhlavi této smlouvy. Kupní cena je uhrazena dnem odepsání příslušné částky ve prospěch Účtu
prodávajícího a pod variabilním symbolem uvedeným na jednotlivé faktuře.

3'4 Platba dohodnuté ceny za dodané zboží bude zaplacena na základě vystavené faktury splatné do 30 dnů po
jejím doručení. Prodávající má nárok vystavit fakturu _ daňový doklad vŽdy po ukončení dodávek zboži a
sluŽeb dle Článt<u lll, odst. 1.1 ihned poté, co kupující provede kvalitativní přejímku zbožl apotvrdípřevzetív
předávacím protokolu. Kupující se zavazuje dodžovat lhůtu splatnosti. V případě prodlení kupujíciho s
placením po lhůtě splatnosti zaplatí úrok z prodleníve výŠi0,05 % z fakturované částky denně.

3.5 Daňový doklad musí být vystaven v souladu s ust. $ 28 a splňovat další náleŽitosti vedle náleŽítosti dle ust. $
29 zákona č' 23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), zejména pak musí obsahovat:

. identiÍikaci prodávajícího a kupujícího,

. den splatnosti,

' označení peněŽního ústavu a čislo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní a
variabilní symbol,

. odvolávka na tuto smlouvu,

. razitko a podpis osoby oprávněné k vystaveni účetního dokladu,

' název a číslo projektu: ,,Polytechnická učebna a učebna Fyziky Základní školy BoŽeny Němcové
Jaroměř", reg.č.: CZ'06 .2.11 l0'0l0.0116_098/0005280

3



3.6 V případě, Že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídajíci náleŽitosti a př|lohy dle předchozího odstavce,
ie kuotriící onrávněn zaslat ho ve lhťrtě snlatnnqti znňt nrndávniinimrr k rlnnlnÁní aniŤ co talz rlnclana rln, t t _ -t' -'

prodlení se zaplacením. V takovém připadě počiná lhůta splatnosti běŽet znovu od opětovného zaslání
náleŽitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven
v české měně.

3'7 Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

3,B Prodávajíci dále prohlaŠuje a potvrzuje, Že k datu podpisu této smlouvy neni označen spráVcem daně za
nespolehlivého plátce a současně prohlašuje azauazuje se za to, Že veškeré bankovni účty jím uváděné při

smluvním styku s kupujícím, zejména účet prodávajíciho uvedený v záhlavítéto smlouvy, jiŽ byly správcidaně
řádně oznámeny a jsou řádně zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se zákonem o dani z přidané

hodnoty (dále jen ,,spolehlivý bankovni účet").

3.9 V případě, Že Účet prodávajícího uvedený ve faktuře se ukáŽe být jiným neŽ spolehlivým bankovním účtem,

nejedná se v případě vystavení faktury dle dohody smluvnich stran o řádně vystavený daňový doklad ve

smyslu této smlouvy a kupující je oprávněn takový daňový doklad odeslat zpět prodávajícímu k vystaveni

nového řádného dokladu'

3.10Prodávající se zavazuje vpřípadě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna vprohláŠenich uvedených

v předchozim odstavci a/nebo nastane, či se projeví jakákoli okolnost zakládající potenciální riziko ručení

kupujícího za prodávajicim nezaplacenou daň ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty, bez zbytečného

odkladu o takovéto skutečnosti pisemně informovat kupujícího a dále se zavazuje zjednat co moŽná nejdřive

nápravu tak, aby správce daně kupujicího z titulu ručení nevyzval k poskytnutí plněni za prodávajíciho.

3.1'l Smluvní strany se dohodly, Že pokud nastane jakákoli okolnost zakládajicí riziko vzniku ručení za
nezaplacenou daň prodávajícího, předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména Že prodávajíci

bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce, či prodávajicí bude Žádat

splnění záuazku na jiný neŽ spolehlivý bankovní účet, kupující je oprávněn, nikoli však povinen vyuŽít institutu

zvláštního způsobu zajiŠtění daně ve smyslu ust. $ 109a zákona o dani z přidané hodnoty (či jakéhokoli jiného

shodného či obdobného nahrazujicího institutu obsaŽeného v budoucích změnách příslušného právniho

předpisu) a zaplatit část svého záuazku odpovídající výši daně z přidané hodnoty z konkrétniho zdanitelného
plnění na přísluŠný depozitní účet správce daně prodávajícího. Postup dle tohoto odstavce se povaŽuje za

řádné splněnizávazkŮ kupujícího uhradit sjednanou kupnícenu a souvisejícich plnění dle této smlouvy'

Článek tV.

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží

4.1. Vlastnické právo i nebezpečíškody na zboŽi přecházi z prodávajícího na kupujícího okamŽikem předáni a

převzetí zboŽí dle této smlouvy.

Článek V.

Záruka za jakost a 0dpovědnost za vady

5.1. Prodávající poskytuje na prodané zboŽi záruku v rozsahu minimálně 24 měsiců'

5'2.Záručni doba počíná běŽet od dne následujíciho po dni převzetí zboŽí kupujícím, které je uveden o

v předávacím protokolu podepsaném oběma stranami.

5.3. Doba opravy zboŽi bude stanovena dohodou stran.

5.4' Kupujicí se zavazuje provést kvalitativni přejímku zboŽi u co nejkratší době po jeho dodáni. Skryté vady v

rámci záruční doby je povinen písemně reklamovat neprodleně po zjištění záuady. Způsob vyřizení oprávněné

reklamace bude dohodnut s prodávajicím' oprávněné reklamace budou prodávajícim řešeny v co nejkratši

době, nejdéle do 2 pracovních dnů.

5.5. Kupující je povinen užiuatzboži takovým způsobem, jak je u zboŽí toho kterého druhu obvyklé.

4



{

5.6. Prodávající je povinen zboži pro přepravu řádně zabezpečit' Cena obalu je zahrnuta v kupní ceně.

Článek Vl

Sankční ustanovení

6.1. Při nedodženítermínu plněnízaplatí prodávajicísmluvní pokutu ve výši 0,2o/ozcelkové ceny včetně DPH
n ed od a né ho zboži za kaŽdý započatý d e n p rod len í

6.2. Při nedodžení terminů plnění záručních oprav dl článku V odst' 5.3 a 5'4' této smlouvy zaplati prodávající

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny včetně DPH za kaŽdý započatý den prodlení.

6'3. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího poŽadovat náhradu škody, a to náhradu Škody v
plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení
výzvy kupujícího k její úhradě.

6,4. Smluvní strany se dohodly tak, Že v případě, žezboŽi nebude dodáno v termínech dle čl. ll, odst. 1.1, je

kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Článek Vll

Závěrečná ustanovení

7,1 Nestanovi-li tato smlouva jinak, jsou smluvní strany povinny zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které
jsou předmětem této smlouvy nebo o jiných skutečnostech, se kteými přijdou při plnění smlouvy do styku a
jsou jako důvěrné druhou smluvní stranou pisemně označeny. Tato povinnost se nevztahuje na údaje a
informace, které poskytovatel sdělí svým poddodavatelům či zaměstnancům za účelem plnění svých
povinností dle této smlouvy, ani na Údaje a informace, které je povinen poskytnout při plněni své zákonné
povinnosti,

7.2 Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejíci s realizací Pro1ektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2029. Pokud je v českých právnich předpisech stanovena lhůta delŠí, bude
pouŽita tato delší lhůta.

7 '3 Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat informace a dokumentaci souvisejicí s
realizaci Projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (cRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské
komise, Evropského účetního dvora, NejvyšŠího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a
dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k
provedení kontroly vztahující se k realizaci Projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

7 '4 Prodávající je jako osoba povinná dle $ 2 písm. e) zákona č. 32012001Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, spolupůsobit při'výkonu finanční kontroly, mj' umoŽnit řídícímu orgánu přístup i k těm částem nabídek,
smluv a souvisících dokumentů, které podlehají ochraně podle zvláŠtnich právnich předpisů (např. obchodní
tajemství,,utajované skutečnosti)' a to za předpokladu, Že budou splněny poŽadavky kladené právními
předpisý (ňapř. zákon č'255l2O12Sb ; kontrolní řád)

7 '5 VeŠkeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a podléhaji oboustrannému odsouhlasení.
7 '6 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu po dvou výtiscich pro kaŽdou smluvni

stranu.

7.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejiho
vloŽení na profil zadavatele.

7 ,8 Smluvní strany berou na vědomí, Že tato smlouva bude v souladu s platnou právní úpravou uveřejněna v
registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra, kdyŽ smluvní strany se zveřejněním této smlouvy v registru
smluv výslovně souhlasí. Prodávajíci prohlaŠuje, Že tato smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemstvi a

5



nedopadá tak na ni výjimka stanovená v $ 5 zákona o registru smluv. Uveřejnění této smlouvy v celém rozsahu
se zavazuie zaiistit krrorriici kdvž tttto smlottvrr qé zarrazttip rrveřpinit hoz zhvtoňnÁhn nrllrlerlrr nn ioiímr' t ' , - t-

podpisu.

7 .9 Zástupci smluvnich stran Ve věcech plněni této smlouvy jsou:

a) na straně kupujícího:

Mgr. Josef Hovorka, ředitel Školy,739 245 980, zsbn@zsbn.cz
b) na straně prodávajícího:

ing' Eva Kachlíková, telefon 511512 008, email: kachlikova@stiefel-eurocart.cz.

7.10 Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašuji, Že si smlouvu přečetli a jeji text odpovÍdá pravé a svobodné
vůli smluvních stran. Smluvni strany prohlašují, Že souhlasi s celým obsahem smlouvy azauazuji se k plnění

stanovených pravidel a dohodnutých podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

7.11 Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řidí přisluŠnými ustanoveními Občanského zákoníku a
souvisejícími právnimi předpisy'

7.12 Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přilohy:

Příloha č. 1-Technické specifikace /jedná se o přílohu, vyhotovenou ýrobcem, prodávajÍcÍm,

distributorem nebo jinou osobou, v českém jazyce, kterou prodávajícívloŽildo své

nabídky v rámciveřejné zakázky/

Příloha č, 2_Technické podmínky a cenová kalkulace /dle formuláře, kteý fuořil přílohu č. 2-2
zadávací dokumentace veřejné zakázky a prodávající jejvyplnil a vloŽildo své nabídky

v rámci veřejné zakázky/

Prodávající:

STl EEEL. EURÓfrfu*ť o-l Vysttol3
Et"' 'i @ Cr\ft]-

li]|)ře:;Í 5' 632 01 VyŠk.)V
,: CZ3íjg9634-]
' 083, Fax: 51 7 346 283

V e VyŠkově dne 10. 9' 2018

lng. Eva Kachlíková, na základě plné moci

Kupující:

Základní škola Boženy Němcové Jaroměř,

Husovo náměstí 352,okres Náchod

t

v xnl*l,.iir...one

\

Mgr. Josef Hovorka, ředitel školy

4",-,

zÁxuoruí Šxou
Boženy Němcové a

Husovo náměstí 352, 55101 Jaroměř
e-mait: zsbn@zsbn.cz _ lČo: 70926662

tel. 491 8ř ffio, fax 491811 334

b


